
  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

ESAM  
– effektiv anslutningsmetod 
av leverantörer 

 

Det är inte alltid så enkelt att ansluta 

hundratals leverantörer till sitt e-

handelssystem eller att få tusentals 

leverantörer att skicka elektroniska 

fakturor.  

   Med vår beprövade metod för 

leverantörsanslutning och våra 

produkter i Exder-serien ser vi till att 

snabbt få med många leverantörer när 

fakturamottagaren vill komma igång. 

Detta oavsett system eller standard. 

 
ESAM är indelad i tre delar:  

 

Projektförstudie – vi kartlägger 

förutsättningar och konkretiserar mål, 

aktiviteter och tidplan.  

Förberedelser – vi skapar 

informationsmaterial, strukturerar 

leverantörslistan och sätter rutin för 

löpande bearbetning och uppföljning. 

Anslutningsperiod – en löpande 

process där leverantörerna  

ansluts.  

 

Vilka delar av ESAM som används 

och i vilken grad, anpassas till 

respektive beställare. 

 

Kontakt/beställning 

Läs mer på www.expertsystems.se 

Vill ni ringa eller skicka e-post finns vi 

på +46 8 446 34 00 eller 

sales@expertsystems.se  

 

Marknadsplatsen för 
effektiva inköp 
– enklare, smidigare och mer 
kostnadseffektivt! 
 

Nu är det enklare än någonsin att handla elektroniskt med utvalda 
leverantörer. Exder Marketplace – Exder Market är en Internet-
baserad marknadsplats med stöd för både inköp och försäljning. 

    Marketplace innehåller tjänster som gör det möjligt för till 
exempel en koncern med flera ingående separata företag att göra 
direktinköp från godkända leverantörer. 

    Market är motsvarande tjänst för leverantörerna. En smidig 
marknadskanal där de kan presentera sitt företag och sina artiklar 
med texter och bilder.  

 

Elektronisk orderhantering och fakturering 
Exder Marketplace anpassas till kundens affärsflöde och kan erbjudas med 

egen branding. Möjlighet till indelning i "sortiment" och urval på artiklars och 

leverantörers "egenskaper" underlättar sökfunktionen. Beställningsbara artiklar 

och priser hos en leverantör kan variera mellan beställarna och varje beställare 

ser endast de egna villkoren. Beställaren kan hela tiden se status på sina 

respektive beställningar, både sådana som är pågående och sådana som är 

slutförda. Fakturor kommer elektroniskt på det sätt respektive kund önskar, som 

”riktig” elektronisk faktura eller som pdf-bilaga till ett e-postmeddelande. 

 

Baseras på Exder 

Marketplace och Market baseras på Expert Systems tjänst Exder, som används 

av mindre företag sedan över ett decennium. Marketplace är grunden för ICAs 

”Torget” där ICAs 1400 butiker direkt kan handla med lokala leverantörer. Torget 

skapar mervärde i alla led. Mindre lokala leverantörer stimuleras och får lättare 

att sälja sina produkter på ICA. ICA kan erbjuda nya spännande sortiment med 

lokal anknytning i sina butiker och konsumenterna erbjuds nya, goda 

närproducerade produkter i sin butik. 

 

Enkelt att använda  

Det är enkelt och smidigt att köpa och sälja via Marketplace och Market. Allt 

som behövs är en PC med Internetuppkoppling och en webbläsare (MS Internet 

Explorer 5 eller nyare). Leverantören behöver inte hålla ordning på alla kunders 

olika önskemål om elektronisk faktura, det sköter Exder. Beställningar kommer i 

e-postmeddelanden med en länk till Exder där man enkelt bekräftar, registrerar 

leverans och trycker på knappen för fakturering. Market kan även kopplas till 

andra kunders Marketplace.  

 

 

 


